

Beslutsunderlag investeringsbehov

Verksamhet	Projektets benämning
Forum	Upprustning av scen
Fastighetsbeteckning	Ev. bokfört värde på anläggning

Investeringen avser:	
Nybyggnad	
Ombyggnad	
Tillbyggnad	
Övrigt	X

Tänk på

Gäller det en fastighets- eller IT investering ansvarar kontorschefen för att den gröna delen blir ifylld för att sedan skicka vidare denna till IT eller Hyltebostäder.

1. Bakgrund till investeringen, behovsanalys

Kommentar: Beskrivning varför behov har uppstått, gärna bilder på nuläget (bifoga som bilaga). Kommentera även gärna även i form av volym, timmar, individer.

2018 övertog Hylte kommun Forum. Utrustningen av scenen tillåter endast biovisning och enklare föreställningar/föreläsningar. För närvarande hyr kommunen in ljus- och ljudteknik vid större arrangemang, vilket är kostsamt på lång sikt (ca 30 tkr per tillfälle). Ett sådant utrymme i budgeten vid bokning av kulturarrangemang finns inte, vilket begränsar kultur- och biblioteksenheten i urvalet av arrangemang. Målet med investeringen är att öka flexibiliteten genom en multifunktionell scen. Via en modernisering breddas användningsmöjligheterna, t ex vid konserter, teater och dans.

Biografens surroundsystem kommer att uppdateras via externa medel under 2020-2021 och ska vara fortsatt separerat från övrigt PA-ljud, eftersom de har helt olika ändamål (dämpning kontra akustik). I dagsläget består ljudsystemet vid arrangemang av två små, omoderna och otillräckliga högtalare.

Mixerbord finns inte, alltså finns inga möjligheter att justera ljudinställningarna utifrån ändamål.

Höj och sänkbara rår gör att ljussättning av scenen blir flexibel och arbetsbesparande. Idag är ljuset inte justerbart.

2. Förslag på investering och varför

Kommentar: Vilka alternativ har utretts? Beskriv valt förslag och varför man ska välja den föreslagna lösningen. Komplettera gärna med utförlig bilaga med tex bilder osv.

PA-ljud till arrangemang (ej bio), inklusive mixerbord	700 tkr
Scenljus	600 tkr
Höj och sänkbara rån till scenljuset	700 tkr
Styrssystem	200 tkr
Summa	2 200 tkr

Budgeten är en skattning efter samtal med teknisk personal på Kulturhuset Najaden i Halmstad.

Beslutsunderlag investeringsbehov

3. Hur påverkar investeringen kommunens resultatstyrning?

Kommentar: Ge exempel på vilka sätt investeringen påverkar nyckeltal och/eller mål.

Ökad nöjdhet med kulturutbudet i kommunen, och genom större utbud kunna nå en bredare publik. På så vis ökar livskvaliteten för Hylteborna och kulturen blir mer tillgänglig när den erbjuds på hemmaplan. Forums scen ökar också antalet besökare/arrangemang jämfört med nuvarande scen (Hylte bibliotek). Verksamheten kan öka andelen av genomförbara arrangemang i det regionala och nationella utbudet som vi i nuläget tvingas tacka nej till, då scenen på Forum tillåter mer professionella arrangemang efter investeringen. Uthyringen till externa aktörer förväntas öka.

4. Bedömning och angelägenhet och konsekvenser vid avslag

Kommentar: Beskriv hur angelägen investeringen är, gör en riskbedömning. Beskriv även konsekvens vid avslag.

Lokalen kan inte nyttjas fullt ut och därmed kan vi inte erbjuda alla konstarter på Forum. Fortsatt fokus på biovisning och muntliga presentationer på Forum. För närvarande hyr kommunen in ljus- och ljudteknik vid större arrangemang, vilket är mycket kostsamt (ca 30 tkr per tillfälle).

5. Ekonomi

Kommentar: Beskriv punkterna nedan för investeringen

Eventuella utranterings- och nedskrivningsbehov	
Avskrivningstid	
Påverkan på taxor	
Påverkan på hyror	
Påverkan på kapitalkostnader	
Påverkan på övriga driftskostnader som inredning, löner, el, vatten, utrustning. Både minskade och ökade kostnader	
Påverkan på andra verksamheter på grund av investeringen tex, kost, städ, IT, Gata och park, Va	

Beslutsunderlag investeringsbehov

6. Projektplan och tidplan

Kommentar: Vilka är projektmedlemmar och tidplan (upphandling, start och färdigställt)

Skriv här: